

# Město Týnec nad Sázavou

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou



## DODATEK č. 1




ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla „Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení“ ze dne 24. 4. 2018



který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

### I. Město Týnec nad Sázavou

Zastoupené: Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou  
Se sídlem: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou  
IČO: 00232904  
DIČ: CZ00232904  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:  Martin Kadrnožka, starosta (e-mail: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Bedřich Pešan, místostarosta (e-mail:  zástupce investora (e-mail:  a Ing. Marie Balatová, TDI (e-mail: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: Jiří Vrbata, zástupce investora (e-mail:  a Ing. Marie Balatová, TDI (e-mail: 

(dále jen „**Objednatel**“)

### II. Fastav Bau, s.r.o.

Zastoupená: Ondřejem Vaňkátlem, ředitelem společnosti  
Se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2  
IČO: 27078141  
DIČ: CZ27078141

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 94608

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:  – 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Mykytyn

Stavbyvedoucí: Petr Mykytyn

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Petr Mykytyn

(dále jen „**Zhotovitel**“)

## I. Předmět Dodatku

I.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku ze Smlouvy o dílo na zhotovení díla „Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení“ ze dne 24. 4. 2018 (dále jen „**Smlouva**“) v rozsahu změnového listu (ZL) č. 1.

I.2. Změna závazku v rozsahu ZL č. 1 je realizována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“). Důvodem této změny jsou nové nebo změnové požadavky Objednatele na předmět plnění Smlouvy.

Absolutní hodnota kladných změn činí 162 761,83 Kč bez DPH, absolutní hodnota záporných změn činí 0 Kč bez DPH. **Hodnota změny závazku ze Smlouvy v rozsahu ZL č. 1 stanovená jako součet absolutních hodnot kladných a záporných změn činí 162 761,83 Kč bez DPH.** Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny závazku v rozsahu ZL č. 1 tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Celkový cenový nárůst související se změnami v rozsahu ZL č. 1 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí **162 761,83 Kč bez DPH.**

I.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst. III.1 věta první Smlouvy se mění a nově zní takto:

*„Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky** a dohody smluvních stran a činí:*

**24 005 190,83 Kč** (Slovy: *dvacet čtyři milionů pět tisíc sto devadesát korun českých osmdesát tři haléřů*) bez DPH (dále jen „**Smluvní cena**“).

DPH činí **5 041 090,07 Kč** (Slovy: *pět milionů čtyřicet jedna tisíc devadesát korun českých sedm haléřů*).

Sazba DPH je **21** %.

Cena včetně DPH činí **29 046 280,90** Kč (Slovy: dvacet devět milionů čtyřicet šest tisíc dvě stě osmdesát korun českých devadesát haléřů)"

## II. Závěrečná ustanovení

- II.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
- II.2. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1:
- Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny závazku v rozsahu ZL č. 1
- II.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- II.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

V Týnci nad Sázavou dne 24.10.2018

V Praze dne 24.10.2018

---

za Objednatele

Mgr. Martin Kadrnožka, starosta

---

za Zhotovitele

Ondřej Vaňkát, ředitel společnosti

**Položkový rozpočet stavby**

**Stavba:** Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení

**Rozpočet:** ZMĚNOVÝ LIST č. 1

**Objednatel:** Město Týnec nad Sázavou IČO: 00232904  
 K Náklí 404 DIČ: CZ00232904  
 25741 Týnec nad Sázavou

**Zhotovitel:** Fastav Bau, s.r.o. IČO: 27078141  
 náměstí I.P.Pavlova 1789/5 DIČ: CZ27078141  
 12000 Nové Město (Praha 2)

Rozpis ceny			Celkem
HSV			162 761,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>162 761,83</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro základní DPH	21 %	162 761,83 CZK
Základní DPH	21 %	34 180,00 CZK
Zaokrouhlení		0,17 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>196 942,00 CZK</b>

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název				Celkem
003 KAN	Odvod kondenzátu				16 018,00
006 TAB	CETIN				55 522,10
014 SCH	Schodiště do 1.PP 10.0.02				37 745,73
025 ODV	Odvlhčování				47 526,00
037	Úprava výšky šachet				3 600,00
060	Velký státní znak na prosklenou fasádu				2 350,00
Cena celkem					162 761,83

Položkový rozpočet

S:	Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení					
R:	ZMĚNOVÝ LIST č.1					
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 003 KAN</b>		<b>Odvod kondenzátu</b>				<b>16 018,00</b>
1	kan001	D - Vysazení odbočky v kanalizačním potrubí	ks	3,00	1 045,00	3 135,00
2	kan002	M- Vysazení odbočky v kanalizačním potrubí	ks	3,00	333,00	999,00
3	kan003	D - kondenzační sifon HL 136N	ks	3,00	968,00	2 904,00
4	kan004	M - kondenzační sifon HL 136N	ks	3,00	551,00	1 653,00
5	kan005	D - potrubí HT32x1000	ks	24,00	112,00	2 688,00
6	kan006	M - potrubí HT32x1000	ks	23,00	113,00	2 599,00
7	kan007	D - závěsy pro potrubí DN32	ks	12,00	93,00	1 116,00
8	kan008	M - závěsy pro potrubí DN32	ks	12,00	77,00	924,00
<b>Díl: 006 TAB</b>		<b>CETIN</b>				<b>55 522,10</b>
9	SLAB122	Rozvaděč pro CETIN - přípojka JTS + dotažení tel. linek pro školku. Rozvaděč podomítkový požárně odolný 60x40	ks	1,00	16 271,00	16 271,00
10	SLAB123	Rozvaděč pro CETIN - přípojka JTS + dotažení tel. linek pro školku. KABEL TCEPKPFLE 10X4X0,6	m'	107,00	64,30	6 880,10
11	SLAB124	Rozvaděč pro CETIN - přípojka JTS + dotažení tel. linek pro školku. Trubka KOPOFLEX pr. 40	m'	214,00	44,50	9 523,00
12	SLAB125	Rozvaděč pro CETIN - přípojka JTS + dotažení tel. linek pro školku. Rozvaděč MIS 1B pod omítku	ks	2,00	3 098,00	6 196,00
13	SLAB126	Rozvaděč pro CETIN - přípojka JTS + dotažení tel. linek pro školku, Přepětová ochrana venk.kabelu + bleskojistka přívodního kabelu CETIIN	ks	1,00	11 202,00	11 202,00
14	SLAB129	Drobný instalační materiál	ks	1,00	5 450,00	5 450,00
<b>Díl: 014 SCH</b>		<b>Schodiště do 1.PP 10.0.02</b>				<b>37 745,73</b>
15	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	2,19	980,00	2 149,88
16	430320030	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	2,19	16 226,03	35 595,85
<b>Díl: 025 ODV</b>		<b>Odvlhčování</b>				<b>47 526,00</b>
17	025121	Odvlhčování šatny v 1.PP - ZAPŮJČENÍ A SPOTŘEBA PLYNU	kpl	1,00	47 526,00	47 526,00
<b>Díl: 037</b>		<b>Úprava výšky šachet</b>				<b>3 600,00</b>
18	894411114RT2	Zřízení šachet z dílců - úprava výšky šachet - D+M vyrovnávací skruže do 35 kg/ks	kus	8,00	450,00	3 600,00
<b>Díl: 060</b>		<b>Velký státní znak na prosklenou fasádu</b>				<b>2 350,00</b>
19	Znak státní	Velký státní znak na prosklenou fasádu D+M	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00